

Årsredovisning

för

RA MUSIC AB

559396-5527

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Undertecknad styrelseledamot i RA Music AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 30 januari 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Örebro den 30 januari 2026


Jan Beime

Styrelsen för RA MUSIC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31, bolagets tredje verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom musikbranschen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	3	0	19
Resultat efter finansiella poster	-16	-20	6
Soliditet (%)	83	78	82

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökade upphovsrättsliga ersättningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 095	-17 816	35 279
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-17 816	17 816	0
Årets resultat			18 122	18 122
Belopp vid årets utgång	50 000	-14 721	18 122	53 401

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-14 721
årets vinst	18 122
	3 401
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 401
	3 401

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2024-09-01 2023-09-01
 -2025-08-31 -2024-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning	2 652	0
Summa rörelseintäkter	2 652	0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-18 788	-20 936
Summa rörelsekostnader	-18 788	-20 936
Rörelseresultat	-16 136	-20 936

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	258	1 120
Summa finansiella poster	258	1 120
Resultat efter finansiella poster	-15 878	-19 816

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	34 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	2 000
Summa bokslutsdispositioner	34 000	2 000
Resultat före skatt	18 122	-17 816

Årets resultat	18 122	-17 816
-----------------------	---------------	----------------

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

34 000

0

Övriga fordringar

12 627

12 231

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

562

Summa kortfristiga fordringar

46 627

12 793

Kassa och bank

Kassa och bank

17 774

32 486

Summa kassa och bank

17 774

32 486

Summa omsättningstillgångar

64 401

45 279

SUMMA TILLGÅNGAR

64 401

45 279

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-14 721

3 094

Årets resultat

18 122

-17 816

Summa fritt eget kapital

3 401

-14 722

Summa eget kapital

53 401

35 278

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

10 001

Summa kortfristiga skulder

11 000

10 001

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

64 401

45 279

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)


Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Uppgifter om moderföretag


Bolagets moderbolag är Radio Addict AB med organisationsnummer 556978-6774 och säte i Örebro.

2026022303344


Årsredovisningen beslutades 2025-11-19



Jan Beime
Ordförande
2025-11-26



Lena Beime
2025-11-26



Erik Pettersson

2025-11-26

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-15

ERNST & YOUNG AB



Joakim Holmquist
Auktoriserad revisor

**EY**Building a better
working world

2026022303345
